
 

 

 

 
 

Produktutvecklare av avancerade induktiva komponenter 
 
Transformator-Teknik växer och behöver förstärka utvecklingsavdelningen med ytterligare en 
kompetent ingenjör för utveckling av framtidens elektromagnetiska komponenter, t.ex. 
transformatorer, HF induktorer och kundspecifika magnetiska lösningar. 
 
Vi söker dig 
 
Som har ett genuint intresse för teknik och strömförsörjning och vill arbeta som konstruktör hos en av nordens 
ledande transformatorgrupper. Du är högskoleingenjör eller civilingenjör med minst 5 års yrkeserfarenhet inom 
konstruktion av analog elektronik eller transformatorer och strömförsörjning med såväl låg som högfrekvens. 
Du kan arbeta självständigt och drivs av att hitta intelligenta lösningar tillsammans med våra kunder. 
 
Vi värdesätter, förutom tekniskt kunnande, social kompetens med en god kommunikativ förmåga. Du skall vara 
kreativ och självgående, fungera bra i grupp och kunna vara en god representant för Dantrafogruppen ute hos 
kund. Är du öppen, pålitlig och nyfiken är det här ett jobb för dig. 
 
Du skall ha goda kunskaper i svenska och engelska, i både tal och skrift. Vi vill också att du har lätt för att hitta 
smarta enkla lösningar, och är händig eftersom tillverkning av prover ibland kräver mekanisk bearbetning 
 
Dina primära uppgifter blir 
 
Att utveckla nya produkter i tätt samarbete med våra kunder, upprätthålla kontakt med våra kunders 
utvecklingsavdelningar samt delta i vidareutveckling av teknisk dokumentation, produktplattformar och 
produktgodkännanden. 
 
Vi erbjuder dig 
 
Ett spännande arbete i internationell miljö med varierande och intressanta projekt tillsammans med mycket 
kompetenta medarbetare och kunder. För rätt person finns stor utvecklingspotential. Vi är ett väl 
sammansvetsat team med korta beslutsvägar, snabba beslut och långsiktiga lösningar.  
 
Är du intresserad av jobbet och önskar veta mer är du välkommen att kontakta Teknikchef Tomas Strömvall  
Tel. + 46 532 607 806. Ansökan sändes senast den 31mars  2013 till ts@ttab.biz eller till Transformator –
Teknik i Åmål AB, Box 28, 662 21 ÅMÅL.  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
Transformator-Teknik i Åmål AB utvecklar, tillverkar och marknadsför transformatorer och närliggande 
produkter för en effektiv och tillförlitlig strömförsörjning. Våra kunder finns inom många olika branscher och de 
flesta av våra produkter tillverkas i nära samarbetet med kunder. Vi är 28 medarbetare i Åmål och är ett helägt 
dotterbolag till Dantrafo A/S i Danmark som är en av Skandinaviens ledande tillverkare. Förutom våra enheter i 
Sverige och Danmark sker tillverkningen i Baltikum och i Kina, där vi producerar ett brett sortiment av 
transformatorer och induktiva komponenter. Se ytterligare information under www.transformatorteknik.se 
 
 


